
 

Uchwała Nr XIX/242/2020       

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 26 maja 2020 r. 

 

w sprawie nadania nazwy skwerowi położonemu w Komorowie 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 
 

§1 
Skwerowi położonemu na działkach ewidencyjnych nr 716/14, 716/22, 716/29, na części działki 
ewidencyjnej nr 744/6 oraz na części działki ewidencyjnej nr 716/30, położonych w obrębie 
ewidencyjnym Komorów-Osiedle nadaje się nazwę „Skwer Wojciecha Młynarskiego”. Położenie 
skweru przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr XIX/242/2020 
Rady Gminy Michałowice z dnia 26 maja 2020 r. 

 
 

 
 

 
Komorów, gm. Michałowice 

„Skwer Wojciecha Młynarskiego” 
dz. ewid. nr 716/14, 716/22, 716/30,  
cz. dz. ewid. nr 716/29, cz. dz. ewid.  
nr 744/6, obręb ewid. Komorów-Osiedle 


